Constancia de recepciónde mercancia a entera satisfacción CONTENIDO RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
Cajas 21 IEPS26.5% 0.00 Importe 11,961.36

F1tcha:
Piezas IEPS 30% 0.00 Descuentos O.DO
Otros IEPS 53% 0.00 SubTotal 11,961.36

Nombre:
IVA 16% 0.00 Impuestos 0.00

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio IVAO% 0.00 Total 11,961.36

ONCE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y UN PESOS 36/100 M.N.
NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:
kkEBlqLMgo7XnhPsOsbgutas34sjarv1 BBwT6Au3nl6UC53k1A1GUu+oYk4w76HbavU/QWAs1UXl+BGDvVtQ1SkSW+h,qoYf7e61px0aXzX11 skfWBznOlf6Zq7onMQ7GmfNqt30NQKpgbeQxOhY/u-+qarfhourpV8xUOaeiqdpYeq